UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /CV-PGDĐT
V/v triệu tập giáo viên, học sinh tham gia

tập luyện và biểu diễn văn nghệ tại Lễ kỷ

niệm 70 năm ngày thành lập ngành GDĐT

quận Hà Đông.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Đông, ngày     tháng      năm 2024

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS

Thực hiện Kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm ngày thành lập ngành

Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông, phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông,

(bà) Hiệu trưởng các trường tiểu học và THCS có tên dưới đây thực hiện một số

nội dung sau:

I. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu trường THCS Lê Lợi, THCS

Hà Đông, tiểu học Nguyễn Trãi chọn cử học sinh tham gia tập luyện và biểu diễn

các tiết mục văn nghệ tại buổi Lễ, cụ thể như sau:

1. THCS Lê Lợi – 30 em học sinh

2. THCS Hà Đông – 30 em học sinh.

3. Tiểu học Nguyễn Trãi – 30 em học sinh.

II. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận triệu tập các thầy, cô giáo có tên sau

tham gia tập luyện, tổng duyệt và biểu diễn các tiết mục văn nghệ tại buổi Lễ:

1. Đặng Thị Lộc –THCS Lê Quý Đôn.

2. Nguyễn Thị Thúy Hà – THCS Phú La.

3. Trần Xuân Hội - THCS Phú La.

4. Ngô Thị Thúy – Tiểu học Lê Lợi.

5. Trần Phương Thảo – THCS Lê Hồng Phong.

6. Hoàng Thị Thu – Tiểu học Nguyễn Trãi.

7. Đỗ Minh Hương – Tiểu học Phú La.

8. Nguyễn Thị A Ly – Tiểu học Phú La.

9. Đức Tùng – Tiểu học Lê Quý Đôn.

10. Mai Thị Chiên – Tiểu học Vạn Bảo.

11. Nguyễn Thị Thủy – Tiểu học Đồng Mai I.

III. Phòng Giáo dục và Đào tạo mời đồng chí Nguyễn Thị Bích – nguyên

giáo viên trường THCS Lê Lợi làm đạo diễn để dàn dựng và hướng dẫn tập luyện

các tiết mục tham gia biểu diễn tại buổi Lễ.

IV. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các đơn vị

trường học được chọn cử tham gia biểu diễn tại buổi Lễ thực hiện nghiêm túc các

nhiệm vụ sau:

1. Phối hợp với đạo diễn chương trình, sắp xếp bố trí thời gian, địa điểm để

phục vụ cho việc tập luyện các tiết mục văn nghệ.

2. Cử cán bộ, giáo viên chịu trách nhiệm tập trung và quản lý học sinh

trong suốt quá trình tập luyện, tổng duyệt, biểu diễn. Cử giáo viên âm nhạc hỗ trợ

đạo diễn chương trình trong quá trình tập luyện tại đơn vị (nếu cần).

3. Thời gian tập trung học sinh tại các nhà trường để đạo diễn triển khai kế

hoạch tập luyện, như sau:

- 9 giờ ngày 9/10/2024 (thứ Tư) – Học sinh tại trường THCS Hà Đông.

- 9 giờ ngày 10/10/2024 (Thứ Năm) – Học sinh tại trường Tiểu học

Nguyễn Trãi.

- 9 giờ ngày 11/10/2024 (Thứ Sáu) – Học sinh tại trường THCS Lê Lợi.

4. Thời gian và địa điểm tập trung các thầy cô giáo, sau khi thống nhất với

đạo diễn, Phòng GDĐT sẽ thông báo trực tiếp tới các thầy cô có tên trong danh

sách triệu tập. Khi nhận được lịch tập luyện, các thầy, cô giáo có trách nhiệm báo

cáo lại với Lãnh đạo đơn vị, để Lãnh đạo đơn vị sắp xếp và tạo điều kiện cho các

thầy, cô tham gia tập luyện.

V. Thời gian, địa điểm tổng duyệt và biểu diễn

1. Thời gian: Tổng duyệt: 14 giờ ngày 15/11/2024 (thứ Sáu).

                      Biểu diễn: 07 giờ 30 phút ngày 16/11/2024 (thứ Bảy).

2. Địa điểm tổng duyệt và biểu diễn: Tại hội trường Trung tâm Văn hóa

thông tin Thành phố.

            (Số 7, đường Phùng Hưng, Hà Đông, Hà Nội).

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu ông, (bà)

Hiệu trưởng các trường có tên trên triển khai thực hiện, phối hợp tạo điều kiện để

buổi Lễ được tổ chức thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-10-08T08:50:42+0700

		2024-10-08T09:14:15+0700

		2024-10-08T09:28:27+0700

		2024-10-08T09:28:27+0700

		2024-10-08T09:28:27+0700

		2024-10-08T09:28:27+0700